文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

军人入党申请书模板

篇1：军人入党申请书模板

         我郑重地提出申请，要求加入中国共产党。

         加入中国共产党是我在中学时代就向往的，现在有机会步入昆明陆军学院深

造，可以说与党组织的联系越来越密切了，从入校这一段时间以来，我始终严格要求自己，起模

范带头作用。我是湖北人，亲身感受到了抗洪救灾中人民解放军所表现出来的不怕死， 敢与洪水

         斗争到底的精神，决心向抗洪英雄高建成，李向群等烈士学习，同时向党表

明心愿，可在这庄严的时刻，总觉得与党的要求相差甚远，但我决心自上交之日起，从各方面以

一名合格党员的要求严格要求自己。

         这几年来，经过党的教育、英雄模范人物的激励，我经过了思想磨练，更加

坚定了把自己的前途、命运与党的事业结合起来，为共产主义远大理想而奋斗终身的信念。

         中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是

中国社会主义事业的领导核心。党的最终目的是实现共产主义社会制度，中国共产党是伟大、光

荣、正确的党，曾带领中国人民战胜了各种艰难险阻。从一九二一年建党以来，取得了一个又一

个胜利，没有共产党就没有新中国，没有共产党就没有我们当今的建设成就。无数事实证明：党

能够靠本身的力量克服困难、改正错误，更加生气勃勃的前进。

         我深深认识到，我们只有团结在党的周围在党的各项方针政策指导下，进行

社会主义现代化建设，才能使我们国家早日进入世界先进国家的行列。我们个人的命运与党的命

运息息相关，没有党的领导，建设社会主义将是一句空话，更何况个人的前途、命运。

         近几年来，通过自己的努力，我于九八年以高考总分549的优异成绩考入昆明

陆军学院，思想方面也有了较快进步，这些都与党对我的教育、关怀分不开。我的身上还存在缺

点，还有待于不断学习、不断磨练，我衷心希望得到党组织的帮助和培养。虽然我现在还不是一

名共产党员，但我决心积极向组织靠拢，在组织的教育和帮助下，发扬成绩，克服缺点，不断进

步，争取早日从思想上入党。

         当前，党和国家的各项事业正在蓬勃发展。能够在此时向党递交申请，我感

到光荣和自豪，不论组织何时发展我入党，我都将为党的事业而不懈努力。

         请党考验我。

         此致

         敬礼

                               1 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         申请人：xxx

篇2：军人入党申请书模板

         敬爱的党组织：

         我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。我衷心地热爱党，

她是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心

。

         中国共产党以实现共产主义的社会制度为最终目标，以马克思列宁主义、毛

泽东思想、邓小平理论为行动指南，是用先进理论武装起来的党，是全心全意为人民服务的党，

是有能力领导全国人民进一步走向繁荣富强的党。她始终代表中国先进生产力的发展要求，代表

中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益，并通过制定正确的路线方针政策，

为实现国家和人民的根本利益而不懈奋斗。从学生年代开始，一串闪光的名字--江姐、刘胡兰、

雷锋、焦裕禄、孔繁森⋯⋯给了我很大的启迪和教育。

         我发现她们以及身边许多深受我尊敬的人都有一个共同的名字--共产党员；

我发现在最危急的关头总能听到一句话--共产党员跟我上。这确立了我要成为她们中的一员的决

心。我把能参加这样伟大的党作为最大的光荣和自豪。参加工作后，在组织和领导的关心和教育

下，我对党有了进一步的认识。党是由工人阶级中的先进分子组成的，是工人阶级及广大劳动群

众利益的忠实代表。党自成立以来，始终把代表各族人民的利益作为自己的重要责任。在党的路

线、方针和政策上，集中反映和体现了全国各族人民群众的根本利益；在工作作风和工作方法上

坚持走群众路线，并将群众路线作为党的根本工作路线；在党员的行动上，要求广大党员坚持人

民利益高于一切，个人利益服从人民利益。党以马列主义、毛泽东思想及邓小平理论为指导思想

。

         《共产党宣言》发表一百多年来的历史证明，科学社会主义理论是正确的，

社会主义具有强大的生命力。社会主义的本质，是解放生产力，发展生产力，消灭剥削，消除两

极分化，最终达到共同富裕。毛泽东思想是以毛泽东同志为主要代表的中国共产党人，把马列主

义的基本原理同中国革命的具体实践结合起来创立的。毛泽东思想是马列主义在中国的运用和发

展，是被实践证明了的关于中国革命和建设的正确的理论原则和经验总结，是中国共产党集体智

慧的结晶。邓小平理论是毛泽东思想在新的历史条件下的继承和发展，是当代中国的马克思主义

，是指导中国人民在改革开放中胜利实现社会主义现代化的正确理论。在社会主义改革开放和现

代化建设的新时期，在跨越世纪的新征途上，一定要高举邓小平理论的伟大旗帜，用邓小平理论

来指导我们的整个事业和各项工作。

         党是中国社会主义事业的领导核心。中国的革命实践证明没有中国共产党的

就没有新中国，没有中国共产党的领导，中国人民就不可能摆脱受奴役的命运，成为国家的主人

。在新民主主义革命中，党领导全国各族人民，在毛泽东思想指引下，经过长期的反对帝国主义

、封建主义、官僚资本主[网友]义的革命斗争，取得了胜利，建立了人民民主专政的中华人民共

                               2 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

和国。中国的建设实践证明，中国只有在中国共产党的领导下，才能走向繁荣富强。建国后，我

国顺利地进行了社会主义改造，完成了从新民主主义到社会主义的过渡，确立了社会主义制度，

社会主义的经济、政治和文化得到了很大的发展。尽管在前进的道路上遇到过曲折，但党用她自

身的力量纠正了失误，使我国进入了一个更加伟大的历史时期。

         此致

         敬礼

         申请人：xxx

篇3：军人入党申请书模板

         尊敬的党组织领导：

         我志愿加入中国共产党，敢于承担光荣的党员义务和责任。我是一名刚刚入

伍的新兵，受党的培养和教育，我懂得了共产党员的先进性和优秀品质。在军营中，我不仅学会

了遵守纪律、服从命令，更深刻地感受到了共产党的关怀和力量。

         我认真研读了党章，认同党的宗旨和奋斗目标。我愿意时刻以中国共产党党

员的标准要求自己，维护党的形象，模范遵守党的纪律。我将以实际行动回报党的培养和关怀，

为党和人民贡献自己的力量。

         我深信，入党不是一种荣誉，而是一种责任和担当。只有在党的旗帜下，我

才能真正实现自己的人生价值，为党和人民的事业奋勇前行。

         希望党组织领导审查我的入党申请，并给予我一个展示自己的机会。我将不

负众望，永远不忘初心，牢记使命，永远做到对党忠诚、为党担当！

         此致

         敬礼

         申请人：xxx

篇4：军人入党申请书模板

         敬爱的党支部：

         我是一名平凡现服役军人，在我心中，中国共产党是一个先进和光荣的政治

组织，而且随着年龄的增长我越来越坚信，中国共产党的全心全意为人民服务的宗旨，是我最根

本的人生目标。为建设更加美好的社会贡献自己的力量并在此过程中展现自己的人生价值、完善

自我是我内心深处的愿望。所以，我再一次恳请加入中国共产党。

                               3 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执

行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时

准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。我会利用自己的特长，在社会中坚持党和人民的利益高于

一切，个人利益服从党和人民的利益，吃苦在前，享受在后，克己奉公，多做贡献。

         我加入中国共产党的愿望由来已久。这种愿望不是一时冲动，而是发自内心

深处的一种执著与崇高的信念。因为从小我就认为只有共产党员才是最应敬重的人，在革命战争

年代无数革命英烈为了保卫党和人民的利益甘愿抛头颅，洒热血，正是因为他们才有我们今天幸

福，高中的时候我有空我就经常参加各种有意义活动，并且在高三巨大的高考压力下，毅然决然

的参加我们学校的党校培训，这使我对中国共产党的一些事迹有了很好地了解。通过学习我明白

了正是因为中国共产党坚持马克思辩证唯物主义和历史唯物主义，并把它作为自己认识

         世界和改造世界的强大思想武器、作为推进建设有中国特色社会主义伟大事

业的根本指针、作为自己的精神支柱和立党立国的根本。因此中国共产党才能够保持较高的科学

性和先进性，才能够领导广大人民群众破除愚昧迷信，走向文明幸福。

         当前，党和国家的各项事业正在蓬勃发展，能够在此时向党递交申请，我感

到光荣和自豪，不论组织何时发展我入党，我都将为党的事业而不懈努力。希望党组织从严要求

，以使我更快进步。我将用党员的标准严格要求自己，自觉地接受领导和群众的帮助与监督，努

力克服自己的缺点，弥补不足。争取早日在思想上入党，进而在组织上入党。

         我必将在党组织培养下，通过个人的不懈努力和执着追求，早日成为一名合

格的共产党员，为全面建设富强社会、和谐社会提供更加优良的舆论支持和工作支撑。请党组织

在实践中考验我。

         此致

         敬礼!

篇5：军人入党申请书模板

         尊敬的党组织：

         我志愿加入中国共产党，因为中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是全国

各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。党的最终目标是实现共产主义。

         中国共产党作为社会主义事业的领导核心，这种领导地位，是在马克思主义

、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观的的正确指导下，靠全国人民

的支持和拥戴，靠共产党自身的正确决策和努力奋斗才能在长期的革命和建设过程中，找到了国

家和民族复兴的正确道路，经过28年坚苦卓绝的斗争，推翻了压在人民头上的三座大山，建立了

中华人民共和国。此后，中国共产党领导中国人民迅速医治了战争创伤，实现了新民主主义向社

                               4 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

会主义的转变。完成了对生产资料私有制的社会主义改造。随后，又领导全国各族人民转入全面

大规模的社会主义建设。

         三十多年间，尽管走过弯路，有过失误，但由于党和全国各族人民团结一致

，经受了种种挫折和考验，克服了重重困难，仍然取得了前所未有的进步。尤其是党的十一届三

中全会以来，在国内外经验教训的基础上，在建国以来取得的巨大成就的基础上，开辟了我国历

史的新纪元。中国共产党在长期的革命和建设过程中，与各民主党派结成了“肝胆相照，荣辱与

共”的关系，赢得了他们的密切合作与支持;党善于处理和区分两类不同性质的矛盾，及时调整各

方利益的关系;得到了全国人民的拥戴。所有这些都是社会主义现代化建设事业的可靠保证。一切

从实际出发，实事求是，是毛泽东同志一贯倡导的中国共产党人的马克思主义的思想路线和最根

本的思想方法、工作方法，是中国共产党的生命线和一切工作准则，是党领导革命事业不断前进

的根本保证。中国共产党的历史，就是马克思列宁主义的普遍真理和中国革命与建设的具体实践

相结合并在这种结合中不断以新的内容丰富发展马克思列宁主义理论的历史。

         如今我作为一名21世纪的中国人民解放军退伍军人，在我成长的过程中是党

教育培养了我，没有党的领导，我们的国家就不可能像今天这样繁荣富强，人民不可能像今天这

样扬眉吐气;没有党的领导，也就没有香港、澳门的顺利回归。在党的关怀和培养下，我由一名地

方青年逐渐成长为一名合格的战士，是党的培养教会了我怎样生活，怎样做人;是党的培养教会了

我怎样关心他人，爱护他人;更让我引以自豪的是通过党的培养和教育，我对人生价值有了更深的

认识，我认识到人生不是向大众索取，而是无私的奉献，像党的好干部、人民的好公仆，时代的

楷模焦裕禄、孔繁森同志那样，忘我工作无私奉献，为党和人民的事业奋斗不息，他们是我们这

一代青年人学习的榜样，学习焦裕禄、孔繁森像他们那样做人，已在我心中打下了深深的烙印，

我一定要像英雄那样，把有限的生命投入到无限的为人民服务中去，我感到这样的生命才是最宝

贵的、最有意义的。

         我们党是人民的党，是全心全意为人民服务的党，我热爱中国共产党也真诚

的希望早日成为一名共产党员。在当今经济大潮的冲击下，有些人把人生的一切奋斗作为为自己

创造幸福生活，获取社会地位的台阶，歪曲了人生的真正目的，思想腐化堕落，一味地追求金钱

、地位，忘记了做人的根本，我要求入党是多年来渴望已久的心愿，我申请入党不是为了名利地

位，更不是想在党内捞什么好处，而是为了向党表明我有为共产主义事业奋斗终身的信念，为了

在党组织的帮助下进步得更快，更好的为人民服务，更好的提高思想觉悟，坚定政治立场，为共

产主义事业奋斗一生。

         虽然我很希望早日加入党的大家庭，但是如果组织上认为我尚未符合一个党

员的资格，我也将按党章的标准，严格要求自己，寻找差距，争取早日加入党组织。我深切地希

望能成为这支最优秀的组织中的一员，决心用自己的实际行动接受党对我的考验，我郑重地向党

提出申请：我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决

定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党

和人民牺牲一切，永不叛党!恳请党组织帮助、考验我。

                               5 / 6

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         此致

         敬礼!

         申请人：

         XX年XX月XX日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org